КАЛИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ

08 октября 2024 года                         с. Калинино                                  № 4/10-II

О закреплении за депутатами

Калининского сельского совета

Красногвардейского района

Республики Крым территории для

индивидуальной работы с населением

сельского поселения

В соответствии с Регламентом Калининского сельского совета

Красногвардейского района Республики Крым, с целью улучшения работы

депутатов с населением сельского поселения

КАЛИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Закрепить за депутатами Калининского сельского совета Красногвардейского

района Республики Крым территории для индивидуальной работы с населением

сельского поселения согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в сетевом

издании «Красногвардейский район Республики Крым» https://центр-крыма.рф/, на

официальном портале Правительства Республики Крым на странице

Красногвардейского муниципального района (rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные

образования района. Калининское сельское поселение» и на стенде в здании

администрации Калининского сельского поселения по адресу: село Калинино, ул.

Колхозная, 10.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Калининского сельского

совета – глава администрации

Калининского сельского поселения                                                      Н.Г. Ченксёва

Приложение №1

к решению Калининского сельского

совета Красногвардейского

района от 08.10.2024 г. № 4/10-II

Территории, закрепленные за депутатами Калининского сельского совета для

индивидуальной работы с населением сельского поселения

ФИО депутата,

Закрепленные села или улицы.

Ченксёва Наталия Григорьевна

Калининское сельское поселение

Андронникова Валентина Сергеевна

село Вишняковка

Наталич Кирилл Эдуардович

село Калинино

(улица Школьная, улица Чупилко)

Череднякова Ольга Александровна

село Коммунары

 (улица Широкая)

Тимко Любовь Владимировна

село Победино

Менумерова Валентина Михайловна

село Калинино

 (улица Парковая, Садовая)

Скобельская Наталия Павловна село Калинино

 (улица Колхозная, Восточная,

Калинина)

Кораблинова Марина Валерьевна село Калинино

 (улица Виноградная, Мира)

Чернявский Олег Евгеньевич

село Коммунары

 (улица Виноградная)

Смирнов Артем Владимирович

село Коммунары

(улица Новая, Огородная, Зеленая)